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FECHA

CAUSA DEI.

MANTTNIMIENTO

EMPRESA QUE REATIZA EL

IVIANTENIMIENTO

TIPO DE MANTENiMIgNTO
PREVENTIVO//CORRECTIVO FACrURA No.

Km EN EL CUAI SE
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MANÍENIMIENTO OBSERVACIONES
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NOTA: SE DEBEN ANEXAR COPTAS DE tAS FACTURAS RETAC|ONADA5



LLANTAS Y RINES FORMULA 3

NIT: 1.056.800.092 - 5

Dirección: calle 66 # 29 - 22

Teléfono: 3125834797
Bogotá - Colombia

CIienle : HERNANDO RAMIREZ

Nit : 19347348

Dirección:

Teléfono :31'18294427

observac¡ones / E ¡nstrucc¡ones de pago : GARANTIA DE 1

AÑo PoR DEFECTOS DE FABRICA APARTIR DE LA FECHA .

No de factura
Fecha

Total Parcial

Descuento

Subtotal menos descuento

tvA

FACTURA

1IANTAS Y RINES

3
4243

ut. I z.¿ó

2000000.00

Total impuestos

Envío

CANCELADO TOTAL FACTURA $2,000,000

Tém¡nos y condic¡ones

Esta factura de venta 
"e 

as,.,ta en fl'Glilefectos a una letra de cambio según la Ley 1231 del 17 de Ju|ro de 2008 de C.

Descr¡pción Unidades Prec¡o Un¡iar¡o Prec¡o

LLANTAS NUEVAS MARCA COMFORSER REFERENCIA 205/7slR16 C 4 250000.00 1000000.0c

0.00I
I

RINES ORIGINALES DE LUJO 16 DIAMANTADOS 250000.00 1000000.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

000

0.00

000

2000000.00



UNNUEASALEE HES
ATFREDO MERA NlT.4'752.180-1 - No resoonsable de lvA

ÉTz
IEó¡IICOS ESPECIALIZADOS EN EJES NUEYOS Y MAQUINADOS
- - inE¡los - suspr¡lslÓN - D/REcc/o¡vrs HloR'cÚLlc¡s

ESTA FACTURA DE VENTA SE ASIMILA EN

ióoos sus EFEcros LEGALES A UNA

Liia,qor cAMBlo sEcÚN nRttcuLo zz+

DEL CODIGO DE COMERCIO.

FACTURA DE VENTA

No' 394 7FECHA

Forma de Pago:

VALOR TOTAL
DESCRIPCION

ABONO $

Calte153ANo7-16'Tels.6015284921-3002166195-BogotáD'C'

TOTAL


